



**Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja**  
Brniarska 3, 911 05 Trenčín

**AUTOTERC s.r.o.**  
nábr. A. Kmeťa 39  
971 01 Prievidza

**OBJEDNÁVKA číslo: 728/3/Ra/10/2022**

Zmluva číslo:

**DOPORUČENE!**

V Trenčíne dňa : 27.10.2022

Dodacia lehota: do 30.11.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar: (ND a potreby na opravu a prevádzku vozidiel a mechanizmov)				
	Skrutka M14*150	ks	1	2,70 €	2,70 €
	Vypínač podsvietený	ks	1	3,40 €	3,40 €
	Olaj mot. Cast.Edge 5W40 1L TD505.01	ks	1	12,00 €	12,00 €
	Guma pretkávaná 120x40x6	ks	1	45,00 €	45,00 €
	Pružina perovania zadná	ks	2	46,00 €	92,00 €
	Hadica dohust'.pneu.12m	ks	1	29,00 €	29,00 €
	Voda destilovaná-10L	ks	1	4,90 €	4,90 €
	Voda destilovaná- 5L	ks	1	2,30 €	2,30 €
	Vypínač podsvietený 12V/príst.panel	ks	1	2,15 €	2,15 €
	Kábel 2-žilový ASPOCK plochý /m/	m	2	1,80 €	3,60 €
	JCB-Podložka gumová stab.nohy JCB 3C	ks	2	98,80 €	197,60 €
	Prepínač smeru,svetiel-LUCAS/LIAZ,T8	ks	1	42,00 €	42,00 €
	Nit 8*25 Al	ks	70	0,11 €	7,70 €
	Kvapalina brzd.DOT4 0,5L	ks	2	3,50 €	7,00 €
	Púzdro oja 30,40mm oceľové	ks	2	7,48 €	14,96 €
	Samolepka Č/B pásy refl./pár/141*705	ks	3	17,81 €	53,43 €
	Kvapalina brzd.DOT4 0,5l	ks	2	3,50 €	7,00 €
	Čap guľový LIAZ I,P M33x2 malý zavít	ks	1	57,00 €	57,00 €
	Sumár objednávky				583,74 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

**INKASNÉ DÁTA :**

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168  
SK5081800000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Mgr.Drahomír Račko

Tel. : 0902978613

e-mail: drahomir.racko@setsk.sk

Pečiatka a podpis